KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE ALASSENS
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Kuvend: 1 Komunés
Nr. 02/

o
Daté, 01.11.2012 NrNo.Br.____ 0_2/23 o

Né pajtim me dispozitat ¢ nenit 9 ¢ Ligjit pér vetégeverisjen lokale Ligji nr.03/1.-040, & dispozitave
té nenit 7 té Ligjit pér pérdorimin ¢ gjuhéve nr.02/1.-37 dhe dispozitave t¢ nenit 12 ¢ Statutit €
Komunés sé Malisheves nr.01/871 té datés, 12.11.2008, rekomandimit té Komitetit pér Politiké dhe
Financa nr. 02/231 daté, 22.10.2012

Kuvendi i Komunés sé Malishevés né mbledhjen e mbajtur me daté, 30.10.2012, mori kété :

VENDIM
PEER VENIEN NE DISKUTIM PUBLIK TE PROJEKT-RREGULLORES PER PERDORIMIN E
GJUHEVE NE KOMUNEN E MALISHEVES.

Neni 1
Aé ket¢ Vendim miratohet si propozim, Projekt-rregullorja, pér pérdorimin ¢ Gjuhéve ne Komunen
¢ Malisheves.

Neni 2
Diskutimi publik rreth projekt-rregullores pér pérdorimin e gjuhéve do t€ organizohet sipas
dispozitave pér miratimin e rregulloreve Komunale té parapara sipas Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés.

Nent 3
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¢r zbatimin ¢ kétyj vendimi do t€ pérkujdeset Kryetart 1 Komunés, pérmes arganéve kompetente.

Neni 4
Kv Vendim hyvn né fuqt nga dita e nénshkrmit nga ana ¢ kryvesuesit t¢ Kuvendit t¢ Komunés se
Malishevés dhe do € shpallet ne tabelén ¢ shpalljeve.
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